

Költségvetés Kiírás
Üllő Malom u. 1. Általános iskola út és gyülekező udvar felújítása
LGR ROAD KFT

2124. Újlengyel, Határ Út 12.

I Sorakozó tér felújítása		menny.:	m.e.:	egységár:		össz.:
1	Meglévő beton burkolat bontása kb 20 cm vtg- ban	44,00	m2	3 250	D:	143 000
2	Meglévő kiemelt szegélykő bontása betongerendával együtt	16,60	fm	1 980	D:	32 868
3	Terület gyomtalanítása meglévő beton burkolaton	407,00	m2	250	D:	101 750
4	Csatorna fedlap szintbehelyezése emelőgyűrűvel	2,00	db	29 500	A + D:	59 000
5	Egyedi beton akna szintbehelyezése bontással építéssel	1,00	db	32 500	A+D:	32 500
6	Kiemelt szegély építése beton gerendára ültetve megtámasztással	13,60	fm	8 520	A+D:	115 872
7	K szegély építése beton gerendára ültetve megtámasztással	3,00	fm	8 650	A+D:	25 950
8	Kiegyenlítő réteg készítése mart aszfaltból átlag 10cm vtg ban	40,70	m3	42 500	A+D:	1 729 750
9	Bitumenes emulzió tapadóhíd permetezése megtisztított beton felületre	407,00	m2	980	A + D:	398 860
10	AC8 jelű aszfalt burkolat készítése 6cm vtg-ban hengeres tömörítéssel	407,00	m2	8 940	A + D:	3 638 580
11	Kikerülő sirt t/gk-ra rakódása és lerakóhelyre szállítása 1,5 lazulási szorzóval számolva	11,00	m3	12 500	D:	137 500
					NETTO A + D:	6 415 630 Ft
II Iskola épület mögött lévő beton burkolatú út felújítása		menny.:	m.e.:	egységár:		össz.:
1	Meglévő beton burkolat takarítása	305,00	m2	320	D:	97 600
2	Beton burkolat dilatációs hézagainak kitarítása, bitumenes hézagkitöltése	119,00	fm	990	A + D:	117 810
3	Meglévő beton burkolat kiegyenlítése AC11 jelű aszfalttal átlag 4cm vtg-ban	50,00	m2	5 960	A + D:	298 000
4	Bitumenes emulzió tapadóhíd permetezése megtisztított beton felületre	305,00	m2	980	A + D:	298 900
5	AC11 jelű aszfalt burkolat készítése 6cm vtg-ban hengeres tömörítéssel	305,00	m2	8 940	A + D:	2 726 700

me!

6	Csatorna fedlap szintbehelyezése emelőgyűrűvel	7,00	db	29 500	A + D:	206 500
7	Csatorna akna átépítése meglévő aknafedlap új D400 teherbírású 600-as kerek fedlapra cserélése	1,00	db	125 000	A + D:	125 000
8	Vizelzáró csapszekrény szintbe helyezése	3,00	db	16 500	A + D:	49 500
9	Téglalap alakú akna szintbe helyezése	1,00	db	29 800	A + D:	29 800
NETTO A + D:						3 949 810 Ft

III Iskola épület mellett lévő földút stabilizáció		menny.:	m.e.:	egységár:		össz.:
1	Bevágás készítése gépi erővel kiegészítő kézi munkával átlag 20cm vtg-ban	263,00	m2	1 750	D:	460 250
2	Darált beton útalap készítése 20cm vtg-ban tömörítéssel	47,20	m3	12 980	A + D:	612 656
3	Mart aszfalt burkolat készítése 8cm vtg-ban 2x i bitumenes emulzió szórással bazaltzuzalék behengerléssel	263,00	m2	2 920	A + D:	767 960
4	Csatorna fedlap szintbehelyezése emelőgyűrűvel	2,00	db	31 500	A + D:	63 000
5	Sítt és föld gépkocsira rakása és elszállítása lerakóhelyre 1,3 szerez lazulással számolva	68,40	m3	12 500	D:	855 000
NETTO A + D:						2 758 866 Ft
Összesen:				NETTO A + D:		13 124 306 Ft
				27% Áfa		3 543 563 Ft
				BRUTTÓ		<u>16 667 869 Ft</u>

Újlengyel. 2021. 07.22.

Dale Luulupme!

LGR ROAD Kft.
 2724 Újlengyel, Határ út 12.
 Adószám: 23696426-2-13
 Cégj. sz.: 13-09-182337